

Mesterlodden 5 ApS

c/o Hartvig Gruppen A/S, Mesterlodden 5, 2820 Gentofte

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 00 02 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Anders Hartvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mesterlodden 5 ApS c/o Hartvig Gruppen A/S Mesterlodden 5 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 00 02 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Hartvig, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	A. Hartvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom samt drive andenvirksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 673.192 kr. mod 623.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.150 kr. mod 639.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	673.192	623.447
1 Personaleomkostninger	-130.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.340	-99.340
Resultat før finansielle poster	443.852	524.107
Andre finansielle indtægter	0	728.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-553.038	-400.681
Resultat før skat	-109.186	851.762
3 Skat af årets resultat	24.036	-212.503
Årets resultat	-85.150	639.259
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	639.259
Disponeret fra overført resultat	-85.150	0
Disponeret i alt	-85.150	639.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.679	298.018
5	Investeringsejendomme	<u>23.336.179</u>	<u>23.273.456</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.534.858</u>	<u>23.571.474</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.534.858</u>	<u>23.571.474</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.188	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.778</u>	<u>52.302</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>200.966</u>	<u>52.302</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200.966</u>	<u>52.302</u>
	Aktiver i alt	<u>23.735.824</u>	<u>23.623.776</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	713.901	799.051
	Egenkapital i alt	<u>1.013.901</u>	<u>1.099.051</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	851.681	676.529
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>851.681</u>	<u>676.529</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	7.871.689	8.137.681
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.464.418	6.431.638
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.336.107</u>	<u>14.569.319</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	291.420	325.198
	Gæld til pengeinstitutter	6.295.111	6.444.804
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	574.625	341.250
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	32.780
	Anden gæld	357.979	116.845
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.534.135</u>	<u>7.278.877</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.870.242</u>	<u>21.848.196</u>
	Passiver i alt	<u>23.735.824</u>	<u>23.623.776</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	799.051	1.099.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.150</u>	<u>-85.150</u>
	<u>300.000</u>	<u>713.901</u>	<u>1.013.901</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	130.000	0
	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.000	50.000
Andre finansielle omkostninger	420.038	350.681
	<u>553.038</u>	<u>400.681</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-199.188	32.780
Årets regulering af udskudt skat	175.152	179.723
	<u>-24.036</u>	<u>212.503</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	496.698	496.698
Kostpris 31. december 2023	496.698	496.698
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-198.679	-99.340
Årets afskrivninger	-99.340	-99.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-298.019	-198.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	198.679	298.018
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	22.471.846	22.117.802
Tilgang i årets løb	62.722	354.043
Kostpris 31. december 2023	22.534.568	22.471.845
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	801.611	801.611
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	801.611	801.611
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.336.179	23.273.456

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.163.109	8.462.879
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-291.420</u>	<u>-325.198</u>
	<u>7.871.689</u>	<u>8.137.681</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.336 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Hartvig Holding ApS, CVR-nr. 38558919, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.